Numero intervento CUI

Codice Fiscale
Amministrazione

Prima annualita del primo
programma nel quale l'intervento
e stato inserito

codice codice anno (aaaa)
S00493410583202100021 00493410583 2021
S00493410583202100030 00493410583 2021
S00493410583202100034 00493410583 2021
S00493410583202100035 00493410583 2021
S00493410583202100036 00493410583 2021
S00493410583202100037 00493410583 2021
S00493410583202100038 00493410583 2021
S00493410583202100039 00493410583 2021
S00493410583202100040 00493410583 2021
S00493410583202100041 00493410583 2021
S00493410583202100042 00493410583 2021
S004934105832021000343 00493410583 2021
S004934105832021000344 00493410583 2021
S00493410583202100045 00493410583 2021
S00493410583202100046 00493410583 2021
S00493410583202100047 00493410583 2021
S00493410583202100048 00493410583 2021
S00493410583202100049 00493410583 2021
S00493410583202100057 00493410583 2021




5S00493410583202100058

S00493410583202100059

S00493410583202100060

S00493410583202100061

500493410583202100062

F00493410583202100011

F00493410583202100013

00493410583

00493410583

00493410583

00493410583

00493410583

00493410583

00493410583

2022

2022

2021

2021

2021

2021

2022



Annualita nella quale si

Identificativo della procedura

prevede di dare avvio alla ) ) Codice CUP Lotto funzionale
. . di acquisto
procedura di acquisto
anno (aaaa) codice codice si/no

2021 001

2021 002

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 003

2021 004

2021 005

NO

NO

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

S|

SI

SI

SI

SI

NO

NO




2022 006

2022 007

2021 008

2021 008

2021 009

2021 010

2022 011

NO

NO

S

NO

NO

NO



Ambito geografico di

Importo . ) . Codice eventuale Ccpv
) esecuzione dell'Acquisto Settore
stimato lotto . ) CUP master
(Regione/i)
valore Testo codice forniture / servizi tabella CPV
€ 4.920.000,00 ITALIA SERVIZIO 66510000-8
€ 3.600.000,00 ITALIA SERVIZIO 66110000-4
€ 168.000,00 LOMBARDIA FORNITURA 30199770-8
PIEMONTE - VALLE
€ 940.000,00 D'AOSTA FORNITURA 30199770-8
FRIULI VENEZIA GIULIA -
TRENTINO ALTO ADIGE -
€1.280.000,00 VENETO FORNITURA 30199770-8
€ 700.000,00 LIGURIA - SARDEGNA FORNITURA 30199770-8
€ 880.000,00 EMILIA ROMAGNA FORNITURA 30199770-8
€ 900.000,00 TOSCANA FORNITURA 30199770-8
€ 3.600.000,00 LAZIO FORNITURA 30199770-8
MARCHE - ABBRUZZO -
€612.000,00 MOLISE - UMBRIA FORNITURA 30199770-8
€ 812.000,00 CAMPANIA FORNITURA 30199770-8
€ 760.000,00 PUGLIA - BASILICATA FORNITURA 30199770-8
€ 464.000,00 CALABRIA FORNITURA 30199770-8
€ 800.000,00 SICILIA FORNITURA 30199770-8
LOTTO ACCESSORIO
€ 400.000,00 ITALIA FORNITURA 30199770-8
LOTTO ACCESSORIO
€ 400.000,00 ITALIA FORNITURA 30199770-8
LOTTO ACCESSORIO
€ 400.000,00 ITALIA FORNITURA 30199770-8
€ 1.336.250,00 ITALIA FORNITURA 79600000-0
€ 1.920.000,00 ITALIA SERVIZIO 66510000-8




€1.200.000,00 ITALIA

€ 2.000.000,00 ITALIA

€ 1.050.000,00 LAZIO - CAMPANIA

€450.000,00 LOMBARDIA

€9.720.000,00 ITALIA

€2.000.000,00 ITALIA

€3.400.000,00 ITALIA

SERVIZIO

SERVIZIO

SERVIZIO

SERVIZIO

SERVIZIO

FORNITURA

FORNITURA

30120000-6

63110000-3

98341140-8

98341140-8

66510000-8

39000000-2

30192000-1



SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MIL|

. g Cognome
. L Codice fiscale j
Descrizione Acquisto Conf.ormlta Priorita responsabile resporfsablle
ambientale procedimento (RUP) procedimento
(RUP)
testo si/no livello 1-3 testo testo
SERVIZIO DI
COPERTURA
ASSICURATIVA -
POLIZZA MULTIRISCHI
PER L'ASSICURAZIONE
INFORTUNI E
RESPONSABILITA' S| 1 FERRARI
SERVIZI BANCARI
ISTITUTO CASSIERE S| 1 DI MARZIO
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO S| 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO SI 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO SI 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO SI 2 SAONER
FORNITURA BUONI
PASTO SI 2 SAONER
AFFITTO SALE
CONCORSI SI 1 VENTURA

SERVIZI ASSICURATIVI SI 1 SCIACCA



NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI

FACCHINAGGIO

SERVIZIO DI
VIGILANZA E
PORTIERATO

SERVIZIO DI
VIGILANZA E
PORTIERATO

POLIZZA
RESPONSABILITA'
CIVILE
ORGANIZZATORI
MANIFESTAZIONI
SPORTIVE

FORNITURA ARREDI

CATALOGO
ELETTRONICO
CANCELLERIA

SI

S|

S|

S|

S|

S|

DE FILIPPIS

DALMAZIO

BORLIZZI

BORLIZZI

FERRARI

SERICOLA

ANNUNZIATA



IONE DI EURO

Nome responsabile . e Stima costi

procedimento (RUP) Quantita Unita di misura | Durata del contratto Prf)gramma

Primo anno

testo numero testo numero in mesi valore

MARCO 36 €1.025.000,00
ANTONIO 72 € 600.000,00
ANGELA 24 € 840.000,00
ANGELA 24 € 470.000,00
ANGELA 24 € 640.000,00
ANGELA 24 € 350.000,00
ANGELA 24 € 440.000,00
ANGELA 24 € 450.000,00
ANGELA 24 €1.800.000,00
ANGELA 24 € 306.000,00
ANGELA 24 € 406.000,00
ANGELA 24 € 380.000,00
ANGELA 24 € 232.000,00
ANGELA 24 € 400.000,00
ANGELA 24 € 200.000,00
ANGELA 24 € 200.000,00
ANGELA 24 € 200.000,00
FRANCESCO 24 €921.680,00
SIMONA 48 € 480.000,00




ROBERTO

SIMONA

PATRIZIA

PATRIZIA

MARCO

PATRIZIA

EMILIO

48

60

36

36

36

48

48

€300.000,00

€0,00

€ 350.000,00

€ 150.000,00

€2.700.000,00

€500.000,00

€0,00



Stima costi Costi su . . . .
Programma annualita Stima costi Programma Apr.aorto di capitale
Secondo anno successive Totale privato - Importo
valore valore valore( somma) valore
€1.025.000,00 € 2.870.000,00 € 4.920.000,00 €0,00
€600.000,00 € 2.400.000,00 € 3.600.000,00 €0,00
€ 840.000,00 € 1.680.000,00 €0,00
€ 470.000,00 € 940.000,00 €0,00
€ 640.000,00 €1.280.000,00 €0,00
€ 350.000,00 € 700.000,00 €0,00
€ 440.000,00 € 880.000,00 €0,00
€ 450.000,00 €900.000,00 €0,00
€ 1.800.000,00 € 3.600.000,00 €0,00
€ 306.000,00 €612.000,00 €0,00
€ 406.000,00 € 812.000,00 €0,00
€ 380.000,00 € 760.000,00 €0,00
€ 232.000,00 € 464.000,00 €0,00
€ 400.000,00 € 800.000,00 €0,00
€ 200.000,00 € 400.000,00 €0,00
€ 200.000,00 € 400.000,00 €0,00
€ 200.000,00 € 400.000,00 €0,00
€414.570,00 € 1.336.250,00 €0,00
€ 480.000,00 €960.000,00 € 1.920.000,00 €0,00



€300.000,00

€ 400.000,00

€ 350.000,00

€150.000,00

€2.700.000,00

€500.000,00

€850.000,00

€ 600.000,00

€1.600.000,00

€350.000,00

€150.000,00

€4.320.000,00

€1.000.000,00

€2.550.000,00

€1.200.000,00

€2.000.000,00

€1.050.000,00

€ 450.000,00

€9.720.000,00

€2.000.000,00

€3.400.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Si intende delegare a

Apporto di capitale privato { Centrale di Committenza o Codice AUSA Denominazione
Tipologia Soggetto Aggregatore la Amministrazione delegata | Amministrazione delegata

procedura di acquisto

testo si/no codice testo

NO NO

NO NO

NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO S| 0000226120 CONSIP
NO NO

NO NO



NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

0000226120

CONSIP



